ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as

alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante o

Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 005/2023 , tendo como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA A GESTÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA TERCEIRIZADA, INERENTES À ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAIS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MALHADA - BA. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao PREGÃO

ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedor a

Licitante:

GENESIS INOVAÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI
CNPJ sob o nº 04.490.299/0001-60,

LOTE 01: R$ 7.909.200,00 (Sete milhões novecentos e nove mil e duzentos reais).

Malhada-BA, 30 de março de 2023.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro